
PUERTOLLANO2017/31739

DECRETO

Extracto: RESOLUCION MESA CONTRATACION vaso piscina

DECRETO.- 

 

“RESOLUCION:  Visto  el  expediente instruido para la contratación,  POR PROCEDIMIENTO
NEGOCIADO   SUJETO  A  PUBLICIDAD,  PARA  LA  EJECUCION  DE  LAS  OBRAS  DE
REMODELACION  DEL  VASO  DE  LA  PISCINA  DE  50  M.  SITUADA  EN  EL  COMPLEJO
DEPORTIVO DENOMINADO “MARIA LUISA CABAÑERO”, EN PUERTOLLANO, en virtud de
Las facultades que me confiere el art. 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de Las bases
de Régimen Local,  modificada parcialmente  por  Ley 11/99 de 21 de abril,  por  la presente
Resolución, DISPONGO:

1º.- Designar la mesa  de contratación para la  POR PROCEDIMIENTO NEGOCIADO
SUJETO A PUBLICIDAD, PARA LA EJECUCION DE LAS OBRAS DE REMODELACION DEL
VASO DE LA PISCINA DE 50 M. SITUADA EN EL COMPLEJO DEPORTIVO DENOMINADO
“MARIA LUISA CABAÑERO”, EN PUERTOLLANO,  que estará compuesta por:

PRESIDENTE: D. CARLOS TEOFILO MORA DE MARCOS,  Concejal Delegado de
Promoción  Económica,  Turismo,  Formación  y  Empleo,  Estadística  y  Patrimonio  y
Contratación.

SECRETARIO DE LA MESA: D. JUAN LUIS VAZQUEZ CALVO (Jefe de la Unidad de
Patrimonio y Contratación).

VOCALES:  D.  MIGUEL  PEÑA  GACIA,   Concejal  Delegado  de  Coordinación
General, Urbanismo e Informática.

D. PEDRO BUENO FLORES.- Secretario General
D. NIEVES CRISTINA CRESPO MARIN.- Interventora
D. INES LLERESA GIL.- Jefa Acctal Urbanismo.
D. EUGENIO ANGEL MANSO.- Arquitecto Técnico.
D. MANUEL ANTONIO MORENO CHOCANO-LEON. – Ingeniero Técnico Industrial.
Sr/Srª REPRESENTANTE DE LOS GRUPOS MUNICIPALES DE IZQUIERDA UNIDAD,

PARTIDO POPULAR Y CIUDADANOS PUERTOLLANO.

Así  lo  manda  y  firma  la  Srª  Alcaldesa-Presidenta,  Dª  MARIA  TERESA
FERNANDEZ MOLINA, ante mi, Secretario.

Puertollano, 25 de Octubre de 2017.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Puertollano. Plaza de la Constitución, 1. 13500, Puertollano, Ciudad Real. Teléfono:926418100.

Sede electrónica https://www.puertollano.es/sede-electronica Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uA

4G
A

R
s3

3E
A

S
1U

5M
xK

ts

Decreto número: 2017/5532

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 -

 P
ed

ro
 B

ue
no

 F
lo

re
s 

el
 d

ía
 2

7-
10

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

T
cP

T
bz

j3
px

w
S

eG
U

po
U

o3



PUERTOLLANO2017/31739

DECRETO

LA ALCALDESA DOY FE,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Puertollano. Plaza de la Constitución, 1. 13500, Puertollano, Ciudad Real. Teléfono:926418100.

Sede electrónica https://www.puertollano.es/sede-electronica Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uA

4G
A

R
s3

3E
A

S
1U

5M
xK

ts

Decreto número: 2017/5532

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 -

 P
ed

ro
 B

ue
no

 F
lo

re
s 

el
 d

ía
 2

7-
10

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

T
cP

T
bz

j3
px

w
S

eG
U

po
U

o3


		2017-10-27T09:50:47+0200
	BUENO FLORES PEDRO - 44508107W


		2017-10-27T13:44:18+0200
	FERNANDEZ MOLINA MARIA TERESA - 05920112G




